
   
 

1 
 

Příloha č. 1 

Výzva k předkládání žádostí o podporu projektů v rámci „Podpora zelených dovedností  

a udržitelnosti na vysokých školách“ v rámci komponenty 7.4 Národního plánu obnovy pro 

oblast vysokých škol pro roky 2023 – 2025 

ZÁKLADNÍ STRUKTURA PROJEKTU 

Žadatelé budou své projekty vyplňovat v IS NPO dle výzvy podle těchto základní pravidel:  

- Výzva umožňuje podat pouze jeden návrh projektu, který v sobě zahrnuje všechny 
specifikované klíčové aktivity.  

- V IS NPO se vykazuje jeden realizační tým, který je rozdělen na administrativní tým  
a odborný tým pro realizaci jednotlivých klíčových aktivit.  

- Pro projekt je předkládán pouze jeden rozpočet. Žadatelé v IS NPO vyplní ty jednotlivé 
položky rozpočtu, které potřebují pro realizaci klíčových aktivit, indikátorů a výstupů.  

- Rozpočet bude rozdělen na kalendářní roky.  

- Pro projekt je předkládána jednu analýzu rizik.  
- Jednotlivé KA budou žadateli popsány – především východiska a cíle (2000 slov, 

s možností doplnění v příloze), dále budou specifikovány a popsány indikátory  
a výstupy včetně harmonogramu jejich dokončení. U KA1-KA3 bude předdefinován 
minimální počet 5 indikátorů. 

Školení k IS NPO bude žadatelům zpřístupněno nejpozději v den zpřístupnění IS NPO pro 
přípravu a finalizaci žádosti o podporu projektu. 


